
8:00 - 8:30 prezence hlídek
9:00 nástup
9:30 start prvních hlídek
11:30 start posledních hlídek
12:15 příchod prvních hlídek
14:15 příchod posledních hlídek
14:45 nejzazší termín pro podání protestu veliteli závodu
14:15-15:30 zpracování výsledků, doprovodný program
15:30 vyhlášení výsledků, ukončení závodu

Závod vlčat a světlušek 

Propozice pro vedoucí hlídek

Základní kolo Jičín 2024

Termín a místo

4. května 2024, Jezuitská kolej a centrum města Jičína

Harmonogram

Co s sebou

Jednotlivci
skautský kroj (na nástup), na trasu mohou mít účastníci oddílová trička a šátek
nůž a plecháček
zápisník a psací potřeby
dostatečná ochrana proti počasí (pláštěnka, pokrývka hlavy, opalovací krém)
sportovní oblečení
batůžek na trasu
láhev s pitím alespoň 1l

Hlídky
1x kompletní ešus
2x buzola
1x vybavená družinová lékárnička
Doporučený obsah lékárničky: elastické obinadlo, obvaz, trojcípý šátek, dezinfekce,
polštářkové náplasti, nůžky, pinzeta, fenistil gel, více párů rukavic, leukoplast, gázové čtverce

https://www.jicin.org/jezuitska-kolej


Všechny hlídky budou startovat z druhého nádvoří Jezuitské koleje. Hlídky v kategorii chlapců se
budou na trase pohybovat od stanoviště 1-8 (vzestupně) a hlídky v kategorii dívek se budou na
trase pohybovat od stanoviště 8-1 (sestupně). Jedná se tedy o start dvou hlídek „proti sobě“ naráz.
Cíl se nachází na místě startu, taktéž v Jezuitské koleji. Trasa závodu bude mít cca 2,7 km.

Každá hlídka musí přijet na závod alespoň s jedním doprovodem starším 16 let. V rámci nástupu
bude každé hlídce její doprovod vyměněn za doprovod od jiné hlídky z jiného oddílu. Během
závodu bude doprovod dohlížet na bezpečnost přidělené hlídky.

Všechny důležité informace a aktuality pro rozhodčí a doprovody budou po celou dobu závodu
snadno k dohledání na virtuální nástěnce dostupné z každého mobilního prohlížeče v chytrém
telefonu. Nástěnka bude dostupná i před samotným závodem. Na této nástěnce zároveň
naleznete odkaz ke sdílení fotografií ze závodu, které budou po závodu všem rozhodčím a
účastníkům zpřístupněny. Více informací obdrží všichni účastníci při ranním nástupu a před
startem závodu.

V sobotu se na Valdštejnově náměstí v Jičíně konají trhy, buďte ohleduplní k obyvatelům
Jičína
Mimo závod smí děti opouštět objekt Jezuitské koleje pouze s doprovodem.
Během celé akce je přísně zakázáno vstupovat do místností a částí objektu Jezuitské koleje,
které jsou označené červenou cedulí „zákaz vstupu“

Startovné

Startovné bude přibližně 900-1000 Kč za hlídku. Jeho finální výše bude upřesněna po akci
(snažíme se, aby byla co nejnižší). Ze startovného se hradí strava pro celou hlídku, doprovody a
rozhodčí na stanovištích, ceny apod. Jednotlivým střediskům bude vystavena po ukončení závodu
faktura. Přihlášení hlídek považujeme za závazné, při odhlášení hlídky po 26.4. budeme požadovat
úhradu celého účastnického poplatku.

Stravování

Každý účastník závodu a doprovody hlídek dostanou od nás obědový balíček, který bude
obsahovat 1x řízek, 2x krajíc chleba, 1/3 okurky hadovky. Děti navíc budou občerstveny v rámci
závodu na stanovišti Kuchařská dovednost. V Jezuitské koleji budou umístěny várnice s pitnou
vodou a šťávou. Prosíme doprovody, aby nás do 26. 4. informovaly o případných stravovacích
omezeních členů hlídek na email, který je uveden na konci tohoto dokumentu.

Organizace závodu

Důležité upozornění po celou dobu závodu



Doprovodný program

Připravili jsme si pro Vás následující doprovodný program, kterým si mohou hlídky zkrátit čas před
závodem či po závodě

Návštěva Rumcajsovy ševcovny pro skauty zdarma
Výroba placek (buttonů) s logem závodu 
Rumcajsovo hádankářské království
Promítání pohádek s Rumcajsem
Hořický bufet
Petanque
Setkání s opravdickým Rumcajsem, Mankou a Cipískem

Kontakty

Email pro komunikaci: 
zvas2024@skautjicin.cz

Přehled důležitých informací a aktualit o závodě
naleznete vždy na virtuální nástěnce
skautjicin.cz/zvas

Velitel závodu
Vojtěch Prášek (Vojta)

komunikace s hlídkami, jezuitská kolej,
trasa závodu a umístění stanovišť

604 687 500

Hlavní rozhodčí
Michal Císař (Miki) komunikace s rozhodčími, zdravotník

736 144 318

Akce je realizována za podpory Strategie komunitně vedeného místního rozvoje v území MAS
Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

mailto:zvas2024@skautjicin.cz
https://skautjicin.cz/zvas/

